
UCHWAŁA NR XXVIII/228/2021 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXIV/190/2021 Rady Gminy Piaski z dnia 15 kwietnia 2021r. w sprawie 
zmian w Uchwale nr XXI/156/2020 Rady Gminy Piaski z dnia 26 listopada 2020 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2021 r. poz.1372) oraz art. 216 ust 2, pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Piaski  uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się  Uchwałę Nr XXIV/190/2021 Rady Gminy Piaski z dnia 15 kwietnia 2021r.w sprawie zmian 
w Uchwale nr XXI/156/2020 Rady Gminy Piaski z dnia 26 listopada 2020 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097AFA3-65B7-4104-B529-FCC039C69108. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


